
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 53/2023 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 24 kwietnia 2023 roku 
 
w sprawie uzasadnienia wniosku Rektora  
o przyznanie Pani dr hab. Monice Karwaszewskiej 
nagrody Prezesa Rady Ministrów  
za osiągnięcia w zakresie działalności naukowej,  
w tym twórczości artystycznej lub działalności wdrożeniowej  
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25) Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku w związku w związku z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 7 ust. 4 pkt 1 lit. a rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyzna-
wania nagród prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku o ich przyznanie, Senat 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku pozytywnie opiniuje 
wniosek Rektora o przyznanie dr hab. Monice Karwaszewskiej nagrody Prezesa Rady 
Ministrów za osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, w tym twórczości arty-
stycznej lub działalności wdrożeniowej.  

 
§2 

Uzasadnienie wniosku zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Załącznik: 
Uzasadnienie wniosku. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 53/2023
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 24 kwietnia 2023 roku

